Об утверждении перечня имущества, подлежащего передаче в конкурентную
среду

Утративший силу
Постановление Восточно-Казахстанского областного Акимата от 5 января 2007
года N 894. Зарегистрировано Департаментом юстиции Восточно-Казахстанской
области 30 января 2007 года за N 2439. Утратило силу - постановлением ВКО
акимата от 21 октября 2010 года № 592
      Сноска. Утратило силу - постановлением ВКО акимата от 21.10.2010 № 592.
      Во исполнение пункта 27.1 Общенационального Плана мероприятий по
реализации  народу Казахстана от 1 Послания Президента Республики Казахстан
марта 2006 года "Стратегия вхождения Казахстана в число пятидесяти наиболее
конкурентоспособных стран мира", утвержденного  Указом Президента

от 30 марта 2006 года N 80 "О дальнейших мерах по Республики Казахстан
реализации Стратегии развития Казахстана до 2030 года", согласно пункту 78.4

Правительства Республики Казахстан "О Сетевом графике Постановления
исполнения Общенационального плана мероприятий по реализации Послания
Президента Республики Казахстан народу Казахстана от 1 марта 2006 года и
Программы Правительства Республики Казахстан на 2006-2008 годы" от 31
марта 2006 года N 222, Восточно-Казахстанский областной акимат
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Утвердить прилагаемый перечень имущества, подлежащего передаче в
конкурентную среду.
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя акима области Уранхаева Н.Т.
      3. Настоящее постановление вводится в действие с 1 января 2007 года.
       И с п о л н я ю щ и й  о б я з а н н о с т и  а к и м а
       Восточно-Казахстанской области
У т в е р ж д е н
п о с т а н о в л е н и е м
В о с т о ч н о - К а з а х с т а н с к о г о
о б л а с т н о г о  а к и м а т а
от 5 января 2007 года N 894

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, подлежащего передаче в конкурентную среду

N Наименование ГП Виды деятельности
1 3 4

1

Г о с у д а р с т в е н н о е
к о м м у н а л ь н о е
предприятие "Востокснаб-
о б р а з о в а н и е "
г.Усть-Каменогорск

Агенты, занимающиеся продажей
широкого ассортимента товаров

2 <*> исключен

3

Г о с у д а р с т в е н н о е
коммунальное предприятие
"Банно-прачечный комбинат"
г. Усть-Каменогорск

Коммунальные услуги населению

4

Г о с у д а р с т в е н н о е
коммунальное казенное
предприятие "Кинотеатр"
"Спутник" Урджарский район

Деятельность учреждений культуры
клубного типа

5

Г о с у д а р с т в е н н о е
коммунальное предприятие
"Муниципальный рынок"
Кокпектинский район

Р о з н и ч н а я  т о р г о в л я  н а
рынках. Предоставление в аренду
торговых мест.

6
Г о с у д а р с т в е н н о е
коммунальное предприятие
"Шемавтодор" г.Шемонаиха

Содержание дорожно-инженерных
сооружений, текущий ремонт и
озеленение автомобильных дорог
местного значения

7

Г о с у д а р с т в е н н о е
к о м м у н а л ь н о е
предприятие "Многоотрас-
левое  государственное
коммунальное предприятие"
Кокпектинского района

Вывести в конкурентную среду
следующие функции предприятия:
п р о в е д е н и е  р а б о т  п о
благоустройству; обеспечение
функционирования а/дорог местного
значения

8

Г о с у д а р с т в е н н о е
коммунальное казенное пред-
приятие Катон-Карагайское
п р о и з в о д с т в е н н о е
объединение "Полиграфия"
Катон-Карагайский район

Полиграфическое исполнение других
изделий (книжная продукция)

9 <*> исключен

10

Г о с у д а р с т в е н н о е
коммунальное предприятие
"Усть -Каменогорская
государственная компания
коммерческого застройщика"
г.Усть-Каменогорск

Предоставление инжиниринговых
услуг

11

К о м м у н а л ь н о е
государственное казенное
предприятие "Зыряновская
типография" г.Зыряновск

Издание газет

Государственное коммуналь-
ное казенное предприятие

12 "Редакция районной газеты
" П у л ь с  р а й о н а "
Бородулихинский район

Издание газет

13

Государственное коммуналь-
ное казенное предприятие
"Рауан-Заря" Курчумский
район

Издание газет

Неиспользуемые объекты

Бескарагайский район

1 Бывшее  здание  лагеря
"Ак-кайын" в селе Мостик

город  Риддер

2 Пустующее здание гаражей
121,9 кв.м.

3
Бывшее здание котельной
44,6 кв.м.

4 Пустующее здание гаражей

5
Бывшие здания спальных
корпусов

Шемонаихинский район

6 Бывшее здание котельной в
селе Зевакино

7 Б ы в ш е е  з д а н и е
овощехранилища

       Сноска. Пункты 2 и 9 перечня исключены - постановлением ВКО акимата от
16 июля 2007 года  .N 177
       Д и р е к т о р  д е п а р т а м е н т а
       финансов ВКО

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан